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COMPANIA

CAJA DE SEGUROS
VIRGINIA SURETY
ASSURANT

SURA

CARDIF

GALICIA

MERIDIONAL

BBVA CONSOLIDAR
ZURICH SANTANDER
COLON

SANCOR

BHN

ALLIANZ

CHUBB

FEDERACION PATRONAL
MAPFRE PATRIMONIALES
NACION

SEGURCOOP

EDIFICAR SEGUROS

CNP

BERKLEY INTERNATIONAL
QBE LA BUENOS AIRES
OPCION

SMG

GALENO SEGUROS
ORIGENES SEGUROS
ORBIS

PROVINCIA GENERALES
SMSV

METLIFE

CARUSO

EQUITATIVA DEL PLATA
MERCANTIL ANDINA
VICTORIA

SEGUNDA GENERALES
COOP. MUTUAL PATRONAL
PERSEVERANCIA

NIVEL

NATIVA

TRIUNFO

SAN CRISTOBAL

NORTE

HOLANDO SUDAMERICANA
LUZ Y FUERZA

BOSTON

Copyright - SegurosAlDia.com - 2018

‘ OTRO
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S RIESGOS DE DANOS
PATRIMONIALES

316.222.515,00
256.801.117,00
254.779.786,00
221.883.080,00
198.918.622,00
89.801.743,00
75.775.970,00
72.856.544,00
69.567.538,00
36.009.142,00
35.810.063,00
27.988.926,00
27.537.792,00
22.938.125,00
20.813.726,00
17.675.633,00
14.172.013,00
8.470.063,00
7.210.901,00
6.609.744,00
6.560.720,00
6.554.578,00
6.232.286,00
3.635.983,00
2.903.942,00
2.629.110,00
2.584.720,00
1.480.598,00
491.961,00
412.428,00
385.084,00
373.416,00
330.401,00
196.829,00
160.805,00
109.423,00
84.643,00
82.644,00
69.760,00
50.180,94
49.225,00
48.869,00
29.267,00
23.320,00
10.961,00

P

17,40%
14,13%
14,02%
12,21%
10,95%
4,94%
4,17%
4,01%
3,83%
1,98%
1,97%
1,54%
1,52%
1,26%
1,15%
0.97%
0,78%
0.47%
0,40%
0,36%
0,36%
0,36%
0,34%
0,20%
0.16%
0,14%
0.14%
0,08%
0,03%
0,02%
0,02%
0,02%
0,02%
0,01%
0.01%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
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OTROS RIESGOS DE DANOS

N° COMPANIA PATRIMONIALES %

46 ESCUDO $ 9.978,00 0,00%
47 HDI $ 5.976,00 0,00%
48 PROD. DE FRUTAS $ 4.189,00 0,00%
49 LIDERAR $ 2.804,00 0,00%
50 INSTITUTO DE ENTRE RIiOS $ 2.707,00 0,00%
51 ZURICH $ 2.047,00 0,00%
52 INTEGRITY $ 1.708,00 0,00%
53 BERNARDINO RIVADAVIA $ 465,00 0,00%
54 COPAN $ -537,00 0,00%

S 1.817.363.534 100,00%
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